

Säädöshankepätös

26.9.2023

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Liikenne- ja viestintäministeriön asetus Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista
Diaarinumero	VN/27652/2023
Hankenumero	LVM051:00/2023

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	26.9. – 31.12.2023
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista annetun liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen (1255/2021, muutettu muutosasetuksilla 496/2022, 841/2022 ja 434/2023) voimassaolo päättyy 31.12.2023. Asetus on annettava uudelleen sen voimassaolon päättymisen vuoksi.</p> <p>Uuden saman nimisen asetuksen pykäläsisältö säilyisi lähes nykyistä vastaavana. Asetuksen liitteeseen tehtäisiin lakimuutoksiin perustuvien uusien suoritemaksujen lisäyksiä, poistoja ja muutoksia, yksittäisiä suoritemaksumuutoksia sekä yksittäisiä teknisiä muutoksia ja nimike- ja tekstitarkennuksia.</p> <p>Voimaantulo 1.1.2024</p>

Yhteydet	
Säätelyperusta	Kansallisesta säätelytarpeesta johtuva säädös Valitse kohde.
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Hanke ei liity hallitusohjelmaan

Yhteydet	
Hanke liittyy muuhun lainsäädäntöön	Valtion maksuperustelaki (150/1992) 8 §
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä

Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä Liikenteen maksuasetuksen mukaisista julkisoikeudellista suoritteista odotetaan kertyvän tuottoja vuonna 2024 yhteensä noin 94,2 miljoonaa euroa. Esitettyjen uusien maksujen ja maksumuutosten odotetaan lisäävän tuottoja noin 0,7 miljoonalla eurolla verrattuna nykyisen maksuasetuksen mukaisiin maksuihin. Julkisoikeudellisten suoritteiden kustannusvastaavuudeksi muodostuisi 101 % perustuen tähänhetkisiin ennusteisiin, jotka tarkentuvat vielä. Asetukseen perustuvien liiketaloudellisesti hinnoiteltujen suoritteiden ensi vuoden tuottoarvio on noin 9,1 miljoonaa euroa. Maksutuotot kirjataan Liikenne- ja viestintäviraston toimintamenomomentille 31.01.02.

Käsittely	
Budjettilaki	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Lausuntopyynnöt keskeisiltä toimijoilta, sidosryhmiltä ja ministeriöiltä Lausuntopalvelu.fi kautta loka-marraskuun vaihteessa, lausuntoaika n. 3-4 viikkoa.
Viestintä	Ministeriön viestintä voimaantulevista asetuksista sekä virasto tiedottaa itse nettisivuillaan ja sidosryhmiään.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Viikko 51 v. 2023

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Pirjo Karttunen KTA
Tukivirkahenkilö(t)	
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Mikko Nygård KTA
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Olli-Pekka Rantala KOO
Valmistelutapa	Virkavalmistelu yhteistyössä viraston kanssa